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Treść raportu:

Zarząd Black Lion Fund S.A. („Emitent”) informuje, iż w dniu 04 czerwca 2013 r. został poinformowany przez spółkę 
zależną Recycling Park Sp. z o.o. z siedzibą w Kamionce („Recycling Park”), o spełnieniu się jednego z warunków 
Umowy zawartej w dniu 27 grudnia 2012 r z  Ministerstwem Gospodarki o dofinansowanie projektu 
"Zastosowanie rozwiązań innowacyjnych w celu uruchomienia produkcji szkła opakowaniowego" ("Projekt"). 

Jak Emitent informował uprzednio, przedmiotem umowy jest udzielenie przez Instytucję Wdrażającą / Instytucję 
Pośredniczącą dofinansowania ze środków publicznych kwotą w maksymalnej wysokości 102.884.100,00 PLN 
("Dotacja") na realizację Projektu w ramach poddziałania 4.5.1 Wsparcie inwestycji w sektorze produkcyjnym 
działania 4.5 Wsparcie inwestycji o dużym znaczeniu dla gospodarki osi priorytetowej 4 Inwestycje w innowacyjne 
przedsięwzięcia Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, lata 2007-2013.

Jak Emitent informował w raportach bieżących nr 39/2012 z dnia 29 grudnia 2012 r. oraz nr 25/2013 z dnia 30 
kwietnia 2013 r., w Umowie zastrzeżono warunki od których zależy możliwość wykorzystania Dotacji przez 
Recycling Park.

Między innymi Recycling Park zobowiązała się przedłożyć Instytucji Wdrażającej / Instytucji Pośredniczącej w 
terminie do 07 czerwca 2012 r. prawomocne pozwolenie na budowę wraz z pełną dokumentacją środowiskową 
dotyczącą Projektu.

Zgodnie z zawiadomieniem, w dniu 03 czerwca 2013 r. Recycling Park uzyskała potwierdzenie prawomocności 
decyzji wydanej przez Starostę Chodzieskiego w sprawie zatwierdzenia projektu budowlanego oraz udzielenia 
pozwolenia na budowę Huty Szkła wraz z Zakładem Odzysku Energii na działkach należących do Recycling Park w 
miejscowości Kamionka w gminie Chodzież. Przed uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę, w dniu 24 maja 
2013 r. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu uzgodnił – po przeprowadzeniu oceny oddziaływania 
na środowisko – warunki środowiskowe realizacji Projektu co stanowiło składnik warunku Umowy.
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